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ieg - DU EREEHEFLE -
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& - BREENHE S AR

{OF £
S N
2 Z
Z S
7, <)

ZE®

B - BIFRESHEESZLIRNR I

ARIPRP - MR EFE D2 - =26 BN - 0k - BHA -
R - BB - PEIS 8 ERX - EITEFHESX LB RESE - 4
RER 7 EESRERARBPR X

x2-1 BIRMREHRERE

=2 E R |
v HEREETER L 2 B8 T ERIIE SIRC T8N B
HBECETSE -
+ SIRC BRER B HELHHEST -

< JEZEEFED B Z 4 ( North America Industry Classification System,
NAICS ) iEEh =7 $AFRE
< WEREHEEADN  TERREHFHEBD -

B

R/

e BN ST 32E - R~ BENFRHIER RN SUEERIRE 45 |
(ACLC )  ZEBERIDERTEDIRIZAE -

< MBI EBRAIRAREIWNSZAESE ACLC 218 - EITKEEE

HES KRR -

SE:N

< WIBVEMIEE KREEEHESHEASEMRL . RN
EIKED) - BEBEHEH S

B

< BHER/IMN/NEZ—  WERDMIUNEZS -
< MR B ZRAFREMIMNFIER - TFREPZIRER
BRED - KAXRSHIKEREFRIZE LRIt -

52

X/

< BEREER/IMNIY/NEZ —HEFRCSEARZEMEM -

< BHEERSBMI/NEZ— -

L)

BT R EERERESURSIEROEE

i

> BREEAREEE NS EMBE - BAEBRFMA -

X/

/7
*
X/
*

3B (11 BHTEE -
% E 2008 £F - 2010 FEEEBER I RLENFNTES - BB
27 REEHHEZHEAHEN -
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7 &

0@

L —

ERRESERIZEAS BXRZHhhkom - @EER - #i5EHR
T ERNRE . ATRERN  BRE  DTBZBEZESEEEES L
B - tHRERE RN ER - SHE 2 ERS L | SEESS
EXHHERELNEER - SHEFHEX LN EXLRBD &
BHEX HEELR - A2 EEFHE X LHE ZERS

_s%ﬁ

RE MW KEHREES L #FHE ( Household Final Consumption
Expenditure, HHFCE ) 2kBRI#S B COICOP #1104 - B 1TE]
ENDEEZRH - HPBEHHE S HAEHEBEN D EF COICOP 48
B - BIEAREMELSTEE - IKBESEMASER - IRETEIsEE BB E P E

EEREAE S MABENCEE PO ZIREEHREBR 2

A - LAEEHE LW BRZAERBEIEN MR
®22 REREHEZHASHENHEAMES

03. AREMEAEEER 03.1 AxEf ( BIZESIR )
( Clothing and footwear ) 03.2 &4 (BIREHE)
09. KEEE 09.3.3 E#) - E=SHEFIMARERE

( Recreation and culture ) 094.11 BEEFGAGE
09412 £LHEEEHR
09413 EFELHNESEE
094.14 @%ﬂﬁiﬁaﬁﬁ%ﬁ%

BRIKIE : Office for National Statistics + ANFFFE B 1728

RBRBXESZ HREFNER BN - 2158 Ei]»%%ﬁﬁﬁz EE -
EiRED ( FEDRK ) BER (2ERE ) NAEXESHEAT - &
BREXFEFFITTEERRABRNESER L DURRE BRI
ERS - 9K 5,000 =2nAh%8 - ARAREMERELARDE
BRIFERVEBS - AR TFEREPEFVIOHESREENNE
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& - BREENHE S AR !)

7,000 Bl : £t
5894 ..
5,332 ,
6,000 4,848 5067 9212 4797 4936 5214 5138 5,242
5,000 —g—7
4,000
3,000
1952 1811 1928 1843 2030 1885 ;g5 1685 1717 1631 1565
2,000 O e - -————
1,000
i 20104F | 20114 | 20124F | 20134 | 20144F | 20154 | 20164F | 20174 | 20184 | 20194F | 20204
—o—[lGAfiEAEEsE | 1,952 | 1,811 | 1,928 | 1,843 | 2,030 | 1,885 | 1,658 | 1,685 | 1,717 | 1,631 | 1,565
=8 (KB {k| 4,848 | 5332 | 5067 | 5212 | 5894 | 5511 | 4,797 | 4,936 | 57214 | 5,138 | 5,242

ERIR : Offi

ce for National Statistics * #Z 8 : https://www.ons.gov.uk/
B 2-1 EEXFSFFIIRNEELE - AREXEHE R

E—DURERPZHRAES  ZEBRESHE S HAVAISE -

BRIV FRABNRFEEEEFAIEEIREE - DUESBLLEE A
h%ﬁ%ﬁ'@ﬁ%&%ﬁﬁﬁﬁﬁxﬁ": BERKFASHERSER - 28 - &
SHAAREBEE BHEEFHAHZE ( Office for National Statistics,

2021 )~
300.0 as . —
257.0 Eﬁl . %75
250.0
200.0 : . : _ : 187.2
153.0 ' : 505
150.0 J 155, '
s 103.4 100.7 1204
100.1 103.0 . .
1000 | B0 820 " e 84.7 765 86-5/1'13.7
800 . . - . . 70-5 80.6 ) ‘/—v79.9
50.0
60.0 63.6 56.4 535
49.4 49.0 '
00 40.0 47.0 34.8 33.3
' 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
o & & o o o o o o o o
—o—HH) - FEBRHEEH | 96.0 83.4 82.4 730 | 103.0 | 103.4 | 847 | 100.7 | 765 79.9 | 1137
- EHE) A5 40.0 83.4 | 494 | 49.0 60.0 63.6 56.4 47.0 34.8 33.3 53.5
S EEEE 80.0 | 100.1 | 1154 | 82.0 | 103.0 | 875 70.5 80.6 76.5 86.5 | 120.4
== H B {HAE T E 145.0 | 1335 | 1154 | 155.0 | 257.0 | 230.6 | 169.3 | 154.4 | 159.9 | 193.0 | 187.2
== (RHEFEE 153.0 | 200.3 | 181.3 | 163.0 | 163.0 | 159.0 | 169.3 | 181.3 | 173.8 | 179.7 | 1605

B RIZEE © Office for National Statistics © 82X : https://www.ons.gov.uk/

B 2-2 HEEXRFB8FFIESHERL
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R - BERESEER LR
1997 FHRh - REBUFESBERESNE D EERARIEEES
BEF  TREBEEMIET B 5% RBERE S A NS FESET
B85  BEENEFEFRS 2.8 BREZAEE) - FEFEEZD
RARERE  MAFRLOHELERE  REENFEAENRE

/\E-I_?RA 3 55 1ﬁ+ ﬁ% °

§H

FEMERNEE - EREE 2020 FRARE

BT 65 AR RIREBE - SR 228 - (IEHFREN -

&1 %1 2021~2025 &£ - HRICA QB ERES NHREE (BRF)
REIFEEFEIFIAREE "REBRREEZEE , (UK

JBH - TERTER
Sport ) 3.52 {2

I]]

PIEKERNE

e

£ 213 8%

HEOERESRS
AT

o—o©
16 109 FEHEBIRKRE

&=
§% o b9 - 2024 FERRES

TR EREENERNERESD - 2011 FiE
£ - HLHERREE (School Games ) &
@z%/uﬁéﬁféﬂi)% EEmE
RETEHRBRBEIEER -
 ERTARL LN
EEBENNBESERERERE
EES,F 445
HEHNREAS
REEEZIEERRIESFEIE -
B R FRIEER M) - REBEIRBEBERE -
2 BB EEERIEEMEME
A EZARERMERE  EELE
BB AR 1 (B -

SNBSS - HPHEER 2017-2021 F - HFIA
SERBEER  HhHSEEHESKENR 93 55
PIEIKIEEEELER 66 ERiERRSE 315 B
SSLEEREH TR S - BRAER -
S0 BnREEEERIEBAEE (FEN - 2020 )-
S
EE DRI RER
-HEESB 4 ERBHR - 5
F 4B EEE - Ho4
F24k ELHEKE B
34k BRI BERRE
EABNINEHSDUEESEBRAEEES( 5
4 - 2015)-

L

P

IRREERE ;

HEHB AN 2013 FEf (2
EEZEBSESREER

BEBTESESR
FEEEHBRKIIBE -

WEPIREBARPEE N FINEES

HEXLBERS



2 EREENESHER

B mi e ERTBAE4ERREN  DIEEZNEE &8 P iRE
Mt ~ FEETIEERE - 2NNmRkEEHEE - EARERESNE
& ( Department for Education, 2013 ) °

REBRRERES  REHBEE - BN UEEENESE  BER
ERAEER 2019 FHiGEH (REEEEEEENMET=) ( School
sport and activity action plan ) FEASZEINXRENEE - #24EA
BIWEFXET 1/NFNEREEE DUEES D FEIREEIM/LE
25 ( Department for Education, Department for Digital, Culture, Media
& Sport, and Department of Health and Social Care, 2019 ) - $t¥1525%%
E PSS ETRE (B RIS 2021-2031)( UK Sport Strategic
Plan 2021-31 ) - ABEHEBE/AIRE 3.85 82528 - & 57 JREER
EE SR EREEMIMITEKK B2 2 —2 % 2025 F5]
AETEBIE 30 [EEOM R At RAEPERFHE ( UK Sport, 2021 ) -

RIBEEFEEZESHE  HRNMERIBEE - BiSMsS - 1
TR S A I9EEN BB 150 778207 16 A L E R R ELAITET:
® /) ( Sport England, 2021 ) - NiBAHBEE MRS D EBEREES
EHEE - IRIE RXBAR IS - 35%HIREB A NS HENESS -
FERREZHERTEEREREE5%) - IEINEIET72 22— (8%)HIRE
AR - e ERENREIEN  SthASEEECAEE
%517 ( RXBAR, 2020 ) ©

Hit - ZRERVEEEHRAR LRERE  NREXPRIHRE -
RIE = B i ilsEE Jenni Rawlings 5T - Z1BRIR A 10%89H11Z 6
BRER LHE BIERAINRRE 86% B NHET RKEIZ HED
2021 ) BRIEZSN - (RBEBHRASE - a&EIM 2B - 498 25%
RSB SR R as B NER AR ETPINEEINIGE - DIREZEAREE
BRCRREPE ( McKinsey & Company, 2020 ) ©

109 FEHBERREEFHEX HRAERS
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L —
—~=x=MH

EBE T #5tH (U.S. Bureau of Labor Statistics ) SEEITHE
&> H & ( Consumer Expenditure Survey ; CEX )- E348{&k COICOP
Fiigcd - MBS BN EESB TEZRMRETEIEEE ( Apparel and
Service ) %% ( Entertainment ) M ASE - 2B EHENUESR

HHZHETE  TURBEXREWASE -
*x2-3 ZBHEEZHRAEEE ﬁ/éﬁﬁﬁaﬁ”ﬁ

AR & 23 B 4 SEMRET ( BIREHR )

( Apparel and Service ) THARER (B 2EENR )
TEREN (BIREFR )
T (B REEE )
HL1th AR 8 23 F am AR 7%

e AGEHMR( g2 EEFEFASELMR)
( Entertainment ) A b

EY) - In B - A RLE0
Hith e Sz 12 a8 s L AR 75
ERIZE : U.S. Bureau of Labor Statistics + AN 5S B 172238

Zaan B ENRMESEECO B RMES - MREEE
STPRIEE TEESEENASEEME  DLEKKBRBRE L - #
BREREN ZEHEE TR EERE FNTTERRMEEES

AMZANERIBELE - 2020 FHREHE ST ) BRI E1R
HEXHEZRREBED  HPBEHE T LT 2017 F££ 2019 F£8
838 4,000 183E7T - 78 2020 FE1EH 3,822 (87T ; IREMASEIFEES
RHERPBENZIE - 2019 %5 2,490 37T - 2020 FRIREZE 1,882
{&3=70(The U.S. Bureau of Economic Analysis, 2021) ; 2415 FE &£ £ BH
BEEMBHE HATHEEIBUT .

0@
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B - BIREEFHES LIRT 9

4,500
4104 420 40m
4,000 .
3,500
3,033
3,000
2370 9335 2,383 2453 2490
2500 | 059 2128 2159 2,268 ,
’ 2,015 .
2,000
1,500
1,000
500
_ B Ew(E)
20104 | 20114F | 20124F | 20134F | 2014%F | 2015%% | 20164F | 20174% | 2018%F | 20194 | 20204
AREMELERSE | 2,059 | 2,128 | 2,159 | 2,015 | 2,268 | 2,370 | 2,335 | 2,383 | 2453 | 2,490 | 1,882
== AN 3,033 | 3,145 | 3241 | 3,119 | 3464 | 3650 | 3,773 | 4,164 | 4,240 | 4,033 | 3,822

ERKIR : U.S.

Bureau of Labor Statistics - #28Z 8 : https://www.bls.gov/
2-3 EEHEESTREMEEE - REHBESTHEEH

IEAN - FRSE B 247 /5 ( The U.S. Bureau of Economic Analysis )

BEMMETHREERS - T o MEAZEHEEES L - NEE)
BENAEIREHm  BESNESPLEEES  HEERPEREEHE

HEBBEW MR
%’.E 2-4 iEﬁl?‘éﬁﬁ*ﬁ%%ﬁéiﬂ@iﬂﬁ%*ﬁfﬂ*ﬁE

BB HEINB W
BB SNTA IR TS 2 am HthZEEN AR E H am
AEIZ IR ER IR ZE E) A am

RZEES - 3E &)
BB E

O BEE - B SEELE - EHPLEEE
k= FELE - AREMEMIKERTS

fi
W]]]IH}
l

BEX PR
HEMREZ ANGERME RSmE (RS
BEEHNR - )\%%

ERHE : The U.S. Bureau of Economic Analysis + KAiEEBTTEE
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{OF Ep
S( ‘/,
z S

R EREENEL RN

RBEEZEDITE 2020 FHEREER - B 2010 F£2 2020 F
PUR - Bt ERE R mAEBERE R EMHERESSHNIER - I
ThFEE#BA 1,500 E3=7T - & 2020 F B3R 2,000 %70 - HRAE
EENEEWCE SRALEMNENTOLERS  BETHERESE
REBKBEWMEESAMNER  BEZAFERIBREIZEE
EZBEALRANESH P LERKREEHMNEABESIEE FAR
RE#ERY 4B (The U.S. Bureau of Economic Analysis, 2021) - ZZi§ H&E R

ZIBUNNE
2,500 e e
Bfl: =53 (&)

2,000

1,500

1,000

500
20104F | 20114F | 20124F | 20134F | 20144 | 20154 | 20164F. | 20174F. | 20184F. | 20194 | 20204
= HE B (R 5] B 358 373 407 450 483 520 558 600 628 680 751
= LA S B R ] A 1372 | 1,417 | 1,474 | 1527 | 1,594 | 1,686 | 1,762 | 1,819 | 1,878 | 1,979 | 2,114
Z&ﬂg{ﬁﬁﬁiﬁﬁﬁﬁiiﬁbﬁﬁﬁ 44 48 50 52 54 56 57 60 64 66 41
== S HHYEE  EEP g EE | 400 417 438 456 472 496 523 544 565 587 416
——EEHEEIE - AGE 197 205 209 221 232 231 242 261 276 291 100

BERR

The U.S. Bureau of Economic Analysis - #8Z B : https://www.bls.gov/
2-4 =[] 2010 F-2020 FHEBEEHEZ L REE
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https://www.bls.gov/

B - BREEHES IR«

EENRAIESBRAEY HEEEAEENRREENREX
MMISEK BELEANABRRES HIZESR  URBBHEZY
IBEEFNES  AMEAEZRNESES RS ( HKEHE - 2010 ) RIE
A5 i %48 Plunkett Research AT ET - EBIGES) EERIEEFS EE I 2009
FR 3,725 BETEEME - & 2019 EHES 5,626 BT - A
2020 FRIZZFEZEIBFEMAPTRIE ( Plunkett Research, 2021 ) -

6.000 | ey =7% (f8) £ 397 5,626 5 5og
5,500 5,182 i

5,000
4,500
4,000
3,500
3,000
2,500
2,000

20084F 20094F. 20104F 201 14F 20124F 201 34F 20144F 20154F 20164F 201 74F 20184F. 20194F 20204F

BRIHR - Plunkett Research - 22 8 : https://www.plunkettresearch.com/
B 2-5 3B 2008 £-2020 FEENEXEAE

I AT ARBIREAESEIBER - (B8 1950 £ - EAAREME
E SR REE —RIIEFEB A KIS 18 ERENETS - 1979 F -
ANRIBE AR R ZEHT- BB A28 ((Julius B. Richmond ) 883k T AR : 9b
MBI RIREMERTERIRS 101980 F EERARREEY U.S.
Department of Health and Human Services; HHS ) FA%RIZE "BEARK
1990 , ( Healthy People 1990 ) 512 * BRIER 2020 £ 8 BHEHER
ki T ##5 A 2030 . ( Healthy People 2030 ) ( ODPHP, 2020 ) °

R EBEEEEMEANERER eEiRism BRETE.
fREAR ) FEEEREMIERZR - AL "R#FRAK 2030, #&E

VBB RIKIER 355 @20 B1R - EARR T FANZEEEEMNTT -

WREERERERERSEE ERAEMN RN IFERHRER Zk -

9

N o
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TR EEEEETHENR

BEMBRIRT,; BIREETS HREIE WlSFiARIRRRE
RETAABIERERERRNERMBARIE  EAMBEERERIES
mEE - BRUERNBETASHIZEHR (ODPHP, 2020 ) -

BIRZEMEARRIREILIRIR  BABNIARRABRRXER
BEHE  BEBITEHANRETEES AR FRRENES - #
EREEHESHWRKMEESET EHTEEFRCEEATSXE -
EENEXERER EFEREREINRE URSHEHIE
RIFVIEEEMR -

2020 FHBEEIFRE  ARBFERVEBNENNEZANEHN S
170 COVID-19 WERERE - EEEREHIETER P10\ (Centers for
Disease Control and Prevention, CDC) &t ¥J:E S EAFE B R EIR L (B
FRBEFHEIEABEEZEIE) (Considerations for Youth Sports
Administrators) - 2 :ER R e EFEEEETRERTEEES -
£ PAMEEN R RS R BB LA PR & B -

RIBEIEERIE Statista - B 67%HNEBR AR AEIBEREEE
EHREBHEFE (Statista, 2020 ) WAIXPHEFRTIEER - BFSEES
EEHMREEHHRAERSREE FEBB 130 BERE LIFEI
( EMSI BURNING GLASS, 2020 ) A@IRBZESHILE 2019 £
2020 FHERER  ALEFHZEBRMASZIBHNAEBIREIMAR
B NB1TE  RBENEBRBNEERRE 2 £ REBEMEE
R 130% - ML HEEEmEERIARA 20% - BXRANATEIN

BSMBAER 48NN EBEEECE R SR BT 4R _L3IAREL i
5 E2IIRSMAOA I ENHEENR  MaNEEsSMiEER R
#)5 150%-200% ( McKinsey & Company, 2020 ) ¢

s

|
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5 EREE B L IR

RIEBE MR ET B ( Australian Bureau of Statistics, ABS ) &/NF 4
EMRENWZ IR ETKEFESXHHAES RO —ROAER
2015-2016 F - ZBEHKAZ " REHE X 1748 4 ( Household
Expenditure Classification ; HEC )- BEAREBFEBEES 1 7 85l
45 code 06 AiEMEAEEEE ( Clothing and footwear ) & code 11 YKE & ED
( Recreation ) W K48 - £ SE COICOP Z 0 fEIEAE - 4GB
B HEY B RISRRIBUW N R

*2-5 BEMXEXLHREEESHEHERAER

06.Ax & EAEE 4R 0601 AREf ( E2=ESNAR )
( Clothing and footwear ) 0602 ##8 ( IR EENE )

1101 KEEHERE
1102 KRAEEHE R
1103 hxiEsc i ( 2 EBENIRYE )

E KR © Australian Bureau of Statistics - A 35 B 17218
RIBAETHRELALROIH - BRMAVZK EE 2015 £-2016 F 1 Av el KR $E
SHRPHEX LERERR 6,652 =70 - MENXEENRBEBHENX L
A7 1,693 =7T -

11.KEEED
( Recreation )

Bl : =5t 8,000 7,184 6.652
7,000 -
6,000
5,000 4,141
4,000
3,000 1,974
’ ' 1,693
2,000 1,273 —— o
1,000 ~—
0
20034F-20044F 20094F-20104F 2015%E-20164F
— IREmEEE 1,273 1,974 1,603
= KREE 4,141 7,184 6,652

BRIFE © Australian Bureau of Statistics * #Z B : http://www.abs.gov.au/
B 2-6 BHREFHNESEEEZEFHHESZ LKA
109 FERBERFIEENHESZ LHAERS 23



http://www.abs.gov.au/

!) & - BRREESHE X iR

BEMEEESEHNRETGESEFLZRNARBUTHER

.
SENEENZEZ (Australian Sports Commissio, ASC )+ ¢ 2015 FE 5
YRETT R B T AusPlay FRE L DIRHEEHUERNE FGEEN TR - 11
FELEERAER DA - 2016 F-2019 &£ 156 U LR RB LB ES
HE ZLEPIREF R - 2020 FRFT WA E 1BZ A T2 58.6% -
FIPHEEERR 708 57T

m— iy AT A B S B (ETT) =5tk

$720
$700
$680
$660
$640
$620
$600

$580
2016F 20174 2018 2019%F 20204

BRIIR  Australian Sports Commission ° #8228 : https://www.ausport.gov.au/
2-7 BN 15 mU ERRSH T EE ST HEEEHEEH)

M 2020 8 96 29N RBBEZEXNLHETEHRBER -
HETER 2017 FHRNEZIREF LB - 2020 £/ 733 =7t -

52 5\ A S () ——E5t

$800 - ) )

$700

$600

$500

$400

$300

$200

$100

$0

20164F 20174 2018 20194 20204

ERIZRIR © Australian Sports Commission = #2228 : https://www.ausport.gov.au/
2-8 M 15 MU T ES B HEENT H & EEHLLAI
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B ERE

BEPHES IR =

—SoImENERSHEMESHEIRE - oJ3#IR 15 B LR

T HEERSIEES T EEISE BE DO KRBT FAAE
FHZE & TRAESISRENS LR o, 15 B FZEER RS W
=R SIEBRA "EAEEINHEMS G, X "TIADAESHHZE, -
Fw2-6 BIRTRSEHMEFSHESIHERE
Bl : =3
| 208% | 20190% | o00%F |
5% 15 158 158l 1550 15 3Rl
tR®  TERE LER T#ZE rER TEE
EEAIN S $223 $223 $223 $237 $242 $228
AERLEE RS $149 $186 $139 $278 $138 $207
EHGE - BEBPLK
RERED G $335 $223 $383 $334 $414 $331
MANEEHE $298 $335 $417 $390 $414 $394
& A& 4R AM 3 21 4% $298 $372 $362 $348 $345 $407
HEREEE $134 $126 $118 $209 $83 $193
HthEshtkig $74 $149 $104 $167 $138 $242

BRIZRIR © Australian Sports Commission = #2228 : https://www.ausport.gov.au/

HELEMNEIMNBE X ESERET=4 " Sport 2030 5 - IAAHE TR
TERER  RRENEFHEXMAERS - AEEZENRIIMAEE
7751 - 2018 FEREHEENAY " Move it AUS 4 - 225 {IIRAKREE S EBIT
EHEMHRERE  HE(REEESSHE - tRESEMRMMU NS EREE
8% HEIINFRETSHEHZ D 0 niE - ZETHEFHED 60
82 BfZ ( ASC,2018 ) -

BRIEZ 9N - RAZESHEFS T AENESZESLENHM -
8 " Sporting Schools ; 515 - BAZxEl#8%8 35 B EENEHNABS
F - BENELRHENE/NSRANBERRESTE - MEMNS NN
FELLIEN - IEHZRGURIESHEEEEHHAAFENER ( ASC,
2019 )

I

|>

9

109 FEHBERREEFHEX HRAERS
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https://www.ausport.gov.au/

(\.
R EREENESHER

BB FEEN BRI EN Sport Australia - BRI EMZ 4
SBUEEINERE - BRI EEE ( Suncorp )TﬁiT’ﬁ}J " Team Girls |
TS BEFEELHRABREER G ARt ERESEIREIE
EARRTS - BERES ~ IBEGLSE - BHRRREFIHERR LS
BFTEBR) ( Suncorp, 2017 ) -

M 2020 FHEE1EFEE - Sport Australia 45 B EREY T B I K& 1B
HENERSHEENNEE RN/ EE - MIREHWEEHNWER - T
s Bl SR EARE AU 1B A ORISR R B IED - E— [ EBIIE R IRES)
HENTE Bt EZEEHRESIH - o BRAREHERERS
SEBAE EATVETHE  WEER/) , MABUENRS BEXRE
BARBE  ARFEFRERINMBHFEETHNEEIRE ( Ausplay,
2020 ) -

BRICZ 9N - BIZRE SIS RE ] - ARSERET MR
PIEESEFRER - HEKANE  BA LiESHEEZER —A
#17 - BXRERELZ 2R - AHEH - 23K - EIRRBIINRE
MIBRSETAET  ERSHEEERFHREKE -

W

-
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5 EREE B L IR

M- B

HABRZERFABETHXEWXZFAZE ( Family Income and
Expenditure Survey )P EIEEHEHRE 258 H - 8315 Ed)EElE T E
B Am. "EHRIZ, "FARRBEERABE " SHRIKSZAS
ERHMBE - "@#BE. Kk " EFHSHAREBERE ) F1EE -

#x2-7 BERREWZRAEHEHEHERER

BEAST EEELS
HEGERMAZE EE) H
B RERT I W BERE

FAEREEEGASE
ERKRIKSASERGEE
EA=g
EHEEN IS R R ERE

ERIOR : BABKE S - AWEETEIE

WM AFAARAREWNSZRENRE - 0/5IR 2019 FEREEHE

MHEBE 2T HEEE - BER 2018 EAFTIEAN - 28 » 2020 EZFFHT
EMXEBENFE  KIBESTHESEE KRR - HP TFERE
EEASE | B/VIBREEAK - 2019 £/Y 10.0 =73 - D ZE 2020
FH38ET -

Hit B REET

B ET 140.0
120.0
100.0
80.0  — /\
60.0 — |
40.0 *— — WAQ‘;
200 il B S— S— :
) 20164F 20174 20184F 20194 20204
—— BB 32,5 32.7 34.4 37.7 23.5
EHHm 118.0 111.9 124.2 128.8 114.4
EERRE 83.7 78.9 83.6 86.7 62.1
——FIREREEEASE 6.8 6.9 7.0 10.0 3.8
—— BRKIKGASERRBE 75.8 66.6 68.1 79.9 65.8
- E5E 42.1 45.9 43.7 54.0 40.5
B HEME S NREFEHE 21.1 18.4 19.4 21.7 15.2

ERGR : BAR#ETRE - =R 8 : http://www.stat.go.jp/

2-9 HAEXEFHSRPUXRAETRESHEMHMSX L EH

o—8—8
—0—0
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% EE n% *EE

%E&n%*i

L ———

M +ERAARREN ST RAETPNRZEE RS Astol A0 -
MEFFE AHAFREXZ LR 2B 2018 F£4 83.6 =TT -
5L 2019 FEIENNZE 86.7 =524 - 2020 E RS KT 1B E 2

HARZXPF IR ESRIE LS HEER D E 62.1 =T °
*2-8 HAREWZAEFERRESRESZLIRN

Bl : =5

33.6 38.1 26.3 27.6 22.5 25.8 25.2 25.8 27.0 18.5

32.4 32.4 24.6 23.6 19.2 20.8 21.7 18.0 19.7 16.9

72.1 714 555 49.5 40.1 45.7 45.2 42.3 395 28.8

53.6 54.5 42.2 35.6 31.6 31.6 32.1 30.5 25.5 21.9

107.5/ 104.8 90.2 86.4 75.8 83.7 78.9 83.6 86.7 62.1

29.7 31.6 26.8 21.8 22.9 19.8 16.4 16.3 21.6 20.4

8.4 5.7 5.6 4.2 5.4 4.6 4.7 4.5 3.9

HithFh A\ R12 38.0 37.0 29.4 25.0 25.2 31.8 26.9 30.8 34.9 30.2
‘ 374.0f 378.2 300.7 2751 2415 264.7) 250.9 2519 259.3] 202.7

BRERIR : HA#ES - %8 : http://www.stat.go.jp/

M=% UF) MREEBKBEEFEETET M EHMBTHER
e - HRAEARER - 2020 FHKREEHSHAEMEBEL 150.8
BEm - IEBRMAAERSEE Z MSRERK @ &Z 716 B3
70 HRBIEEAm - hEHRES 403 EXm 0 MBEEHHED
SRR 38.9 BT - BREANAEERAEE2FE - HAES
HEMISHAEBMED - BRIEZI - 2019 FHARREBEEHLE
HITEE A 426.3 27T » 2020 FHIKRMER /D E 358.9 =7t °( =% UFJ
WS EARARI 18 - 2020 )

HAZEEEBHSHENBUNEMNS XN EE MUEBE ( Japan
Sports Agency ) - 1R¥E 2017 F£-2021 FEEENA " 55 _HIEHE ARG
=, IRTSERARENEHSEAD - BE—BEES —XRPOA
OLEBIR A E 65% - K MNM—TFHEEAO -

2
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0y
5 ERERHES IR &

BRI BEMNAZEE - 2B ER 2020 F£12E " Sport in Life
T RETLEDIEESEENTERE  KREAFERZMINX
HEESUMMARE  REBRAKERZ[/EBMA - 8% @ & "#ERE
TRESERE (#7500 % ), BRFETEOSEREEERHEE
EatEe - BB EMA TFUN +WALK PROJECT 4+ IBEETHSEH
TITEEFHEE , F_H "#FAALREE (#A LAV R ), HBRE
RERMUAEBERARESERNEREY ; F=0I58 "#iEHL
(#FxF AR=VY %), HEAZEBARZN ARIVR - BliIEH A EK
MEHEE W ERERFHNSEZEEISMEHNESE ;M "#
ZMEE (#>E MR ), EERBUEUEEEE  HBRINRES
REMWBES  HRHEHEDR  MERAXRMLEIMHEER - e
EERTFEHEE , B "#HFEEY (#HRF5 ). RIBRXEEE
MZEHREREH LT HEESH A B SN E L EREE
ZNE  GERTVHEEFNET  FARRREBEBEWAERMELL - ™
EREEE N E - AHBEEN 3D (BEEE - 2020) -

B - iRE R EEREFERENM S BN - EFERERRE
EZEZENA "Sportin Life ¥658 L BROPESIATREENSN - BEAIAERK
FA Sport in Life WIS AEBE IR  EZNEEESHBENEBE
B H=EEEBAEN - R0 BERRFEARAKRZRE
EIELEMERRES BEBRTHERNIREABSESR RN
Yo HEAEZEERERFAR  THEMBPENNMARE
S BB TA (RSB EE - 2020 ) -

MmARVRAEESEESEAENNSE BE FESNAE
BB 2019 FREZEMAN - TEINERRMEE BE - EF)
i 5 R - BEEMERESGEESHEEN ; B RAEEHE
SEANRSS - BEQEBHRARMEEAIR D ERE - At it
B A REFIHEBREFEETEHEN  FBEBEMNENERLE (BEE -
2020 ) -

109 FEHBERREEFHEX HRAERS "29



?&
R EREE N E Y IR

TEF RN L BIBENEE B ARATE T ES B EEIR L
Bt EEFXNEHTFERBEREEZEBER T - NE LEER
2 BREINWEREE  MUERAEEERERG NSEHHRE
BETESEHELIFSERT  So@BUSREPE (BEE
2020 ) -

MEAKBEXERREBANE X RESTH - #E "Go to
event r HFEEF BN D AERTEEEE ARSI FIRMR
025 20 ITHISES - HEHESEFIREE/R 5000 Hix - BR
oJl} 4,000 HIciEA ; 221 5,000 B - 28BS OJ BESEE 1,000
AaoiBESsREe  eERNEMEHNESSERENEFER ( LBE
¥82021) -

*—o—o
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h - 0K

B ERE

BEPHESZ MM

W 2 X P BB NN 45T B ( Singapore Department of

Statistics ) B8 - ILABZEHZ2H

ETT D45

HEEHE I LE

5B COICOP » Wi R45 A&t
HoB &M T HINREANEES HiRA

#R: Al 48 ( Singapore Standard Classification of Individual Consumption

According to Purpose ; S-COICOP ), °

Hoh - BUES)HEBERARS " IREMEAES
AREMEAEE B RIE B RAESFHIRRE - KR A A

2, TIEEX

(ZEgEtIEEN

B BR75 ( Recreational and Sporting Services ) I8 B - FTINEAYZ EEH

ExdhREESROFET—

R ARBEMEREER - KRR EE
B ERNERTE D BN LABRROFEFIAE -

R2-9 MIMKEBREHOEBREHHEHMABEEILEE

AR B ER g3 48

127.1

143.2

9

Bl : =T

2002-2003 £ | 2007-2008 £F | 2012-2013 £F | 2017-2018 £F

156.0

122.9

Wﬁ'uﬂéiﬁ‘({t

448.7

383.1

398.7

378.6

#g - BEEPIMARRE

6.1

4.0

5.7

4.8

17|<ﬁ'§lii13‘(1lsﬂl§ii“z

124.7

127.4

137.9

113.8

1E 2 B KB AR 35

22.2

27.7

39.4

44.7

BRI © Singapore Department of Statistics
MK e FE

1228 : https://www.singstat.gov.sg/

BHEBNEE KRR INKE

B E ( Sport

Singapore ; SportSG )+ L T FE= 2030 ( Vision 2030 ), 4% N E

B ARRSETE
I B EE) £ B4

S BB BN EL A B
— B EMER(EE

- 2012 FREEAR S EBAIRIIBHBEGMABIEE - RIBEWM
BTN - AR 2011 & - 2018 EHINNE EHR
SHEFTIZF ( SportSG, 2018 ) °

B4 " ActiveSG L R EEMA

ActiveSG 5% - BlojZBERENREEDRIFRM - WEE%

EalAE EEEERSY

B BHEHA SEREESHE

e EF ActiveGYM K MyActiveSWIM BENEBHRZE - R T7TES

109 FEREERRE
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7 g BREENHES HIEN

ToROAR TIEENEEI O EIE 4N - ActiveSG T B ERUERIRE - ER
BAZEBRIFERS] - eEETEREE - [/IBEKRR ActiveSG
FEAEINERR  tERIREBESIFEREE - Bl
ActiveSG IR 18R - IR S IERL 0] FARTE & B B IR FE s i Sl s A -

AT N 12 1749 18 & 45 E ZE 218 B Y ActiveSG 2 fr F{ELEER
MEZESN HENEZEZREESED  QAREEEETHEEE
ZEF - BURGFEERS -

BEFNMFEEEBR T2 "HERKIFTME ( Get
Active!Singapore — R SR EENE ) AMER B R REBIXZAE RN
EIRSIERMAZEETTS) - 2020 EXHFEMLEBENFE
SEENERAR E 5 TUHETT - HHEAEAIARE T GetActive!@Home 5 JEE -
AR DEREIRE  ERETUEXRERRAF RHERE L - SET

" ActiveSG Circle s “F& - HIEEMBA LER LEHRRE  ERA
AREE BRGNP ENES ( SportSG, 2020 )

WSS BB IE B AR e EBHE P ENRGR -
HENRER - HEFEERRPESERE - BB - #H SportCares
W HHEBERREZE  SBREVE BUERERSHREFE
RFHR - RETSENEREESE - IBEHSAEHES - £ T
FisK B EEAE - R INHEEBR LR ENEXS I - B8iE 500 &
NEDVE ZERTHE ; B9 B BINNEEE S TEEE " Team
Nila, Ao RBAEEELEBEREREFER ( SportSG, 2020 ) -

N3 45 B2 & A SportCares TR B BIHISZH5 § 2020 TR 224 Play
Inclusive 2020 ; &E&) - BR O FEBREAEEELORMA L RIEE - B /0 bR
BAESFSLERELAEEK  EFBEEERTIEIK  ERREKE
HE BB B R BB E S DR B LI - RS ( SportSG,2020 ) -
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N B2

ggl:

52 Bl X EW S R E R AR BT
FERUSZ LR E -
%38 - MEIXPHEXER

2018 FREIZ N RiEBZ: - 2015~2016 FFEE A

R

J—;{ ,rzE =S

B ERE

EENHEHIENR =

2 E e

EEIREMEAE ST - SEIREEE - MIRBRAE
SORE T BHTIHESRE
BARR MBS T
2020 FF I PEANCRERNBEE T ERIES 118

BB HE M

it |
fit 2009 =2

¥

@

BRO="
EJ0 ; MARETESIEHERE - B 2014 RV FNEEBE - HXE
2FrEEIREE 2020 FFHIZFPERBEETREE 100 3=JT(Statistics
Korea, 2021) - 24852 xX P ER IR EAHBEEIEEIRE
ZIFMNE :
200 174 Bl : =5
180
160
140
120
100
80
60
40
20
0 20104F | 20114F | 20124F | 20134 | 20144F | 20154F | 20164F | 20174F | 20184E | 20194F | 20204F
=R EMEAEE VNS | 131 141 149 153 161 143 136 141 138 119 100
=L iReE 114 116 122 125 139 133 129 155 174 155 118
BRRR  BEIAETHE - R 8 : http://kostat.go.kr/portal/korea/
B 2-10 BEXPFIIEAZHIREMEE - EREEHESEE
FRBEXEWRAENMIEEE T  BHEFHHEMHBE ZEB A
MEBFMEERME " BEFMARERS , MIE - b X PUIEEFHMIKE

WIFZRDEEERRS

B ARFS H B R

ABZRF S
- BRVMDHEERRIELN 16.7 =IT
ERNEHFIDEEERRME 2019 FAMEAMAE -

109 FEREERRE

J‘E ’FE B2 488

Bro=

2020 FERVEEIAIR

BEFFEERR

A7 6.1 =TT
ZREERXPIEHEZEEARREE R EEN MNE

FHEX LAER

*—o—9
= 33



oF B,
& @
z H
7 =

L E®

8 - BEEFHHESTHIRR
25.0 oo —
Bfil : &£t 22.2 23.0
20.0
15.0
10.0
6.6
£ 3 55 6.0 £ 3 51 55 i 6.1
5.0 4.1
20114F | 20124F | 20134 | 20144F | 20154F | 20164F | 20174F | 20184 | 20194 | 20204
== HBNIFE S| 5.3 55 6.0 6.6 53 4.1 5.1 55 4.9 6.1
== EENAIRHEIARES | 13.3 14.2 16.0 17.4 16.1 16.0 19.0 22.2 23.0 16.7

BERKIR : BEMETE - =B : http://kostat.go.kr/portal/korea/

oo

B 211 BEXETHSAXLESHEZNRMG AERKEESE

"AERREEH NI ERETEREBCRIIGEN - HbR
REBNREMUSERAECK WM UIREREESE A BAE
HHENREIBEIRESNS BB -

B 1988 FEMWEMBRERR -+ FERBEEEEBRMREREE
FE 8122002 FHEHASHETREZIKE 2002 F£2E 1535 - 2011
FARIMHFRARIRIEE 2014 F£C)I|E 2018 FFEXRFTRES -
BEASFNABRRESHNYG  AaBXMMEREEERRE  BXK
LRI ES - 1988 FRINENEIER - BIFELEMRE 12.4% - RIEE
B RAETEIEIE Y - BERIEESEELEFEAE 21 B=T - #is
ERNEET REFEERBREETNER BZEB TWREEERESR
ADREBRHEEZE (ARBHR - 2016)-

BERL - BEBUSHEETE 2018 EFERLXTRE  HEEBE
LA RIE PR B B B RRBAATE W - BEIBUSRIEIRAL 130 B
TS EERIS SRR E MR - AEFEMERE  REITERF
EXREREERHREESELNZNEE  WIE LA BFEE
BRENHELLESE (FRE 2018 ) L - BAGKEBHHALR

+
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L OF Epy
3"; "O
= \ B

B - EREEHES HIRR

¥ 5,500 B350 ( HHFHR - 2018 ) HREIBUNCHEAMATRERE
BENNSERERN  MKeEE SERICESEXEESHEES
REZZEWE  SSMAREEEREEAT

WHTRENIFRKED IR BENEEEFRBEREMUERE
BRANET - BREIKAR 1989 FE/RIIEEREZBH M ( Korea
Institute of Sport Science, KISS )~ #E/TEENFIRE - £ HE - EE)
DEBNEER T E2EME - TR IR0 7 TV 5 38 B M E
BRI - ARKERIBINIEBBENNEESEMABEIRXARET
NEHERRRENZZLMUSE  WHEES S NIRIENEEBER
IR SMBRAIS B B E TN - DUERMt BIZE E R 2 B 5 K & 5
( KISS, 2020 ) -

RSB BRI E - 2007 FEEEEMAES (28 EEREE) - &
UVERBEFRKEGE  HHHEASHEY ERMNEEEFRRHX
o sd 2485 - LB NEMAHEEEXNRERSE - WIHEMEE

EFEEREAT - 2013 F8Mm (EBEFXPRHEIE) - 1&8A 1,000 &
BRITRREEES RRBEENESRIERKMEE T ; 2014

FHEANBENZE  BEEEHRESIHNRERERSE 17
JEREIT ( B&IR - 2016 ) -

SMRIBEBESCEEEB X "2019 BEBKE (2019
MSEA ) fEE - 2018 FEFHKFIEETAERARAR - 2015 Fi25
F8E A 1 955,389 (B28870(15,389 & &) HHFFFEERY 0.40% - 1 2019

FRBERERA 184,448 (85870(14,448 2 ) HEFFEERY 0.30% -

A - RERE T EHSEREREELAIBRTIEIN - SAES 1 R
FRIEEA) - 2018 T 62.2% - 2019 FIENZE 66.6% - FHFIIES
HHEE FHE H 56,755 F270( 2017 & )12 78,214 8870 ( 2019 &£ ) -
BrEFEERRBRE (S22 E - 2021)-
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N
R EREENET IR

i@ 2020 FRBMERIFHEE  HBREIEHEXBERRMIEN
EAEE FIERABREBLAEEREETPHERRK £¥%
2020 ) A S #F I R EEBE VIR B R A BRI R BRI E R IRFI5E -
RIBBEEEENAEED (2020 FERAEEBRAE) (2020 H
Z OIS SZAL) - 2020 FREBRRWES FHSHER 60.1% -
BX 2019 ©F ( 66.6% ) MPE 65 EEDE - HMMWEFEHERESHESR
METE 2019 58 4 1%HNBRER TR EHEHEFTEY - 1B 2020
FRNEBHE[OMELBHIRIS 19% - LB - EEHAREESNFE
BERE ERMS ZEAEFNSEXZTEEBE  M=EINEFHNS
BIRAIZ FFHIBE (234822 E > 2020 ) -

AIRELEB EZE - BB ELEE 2020 £ 2 BARIERREFRH
200 B ITHRRIEFRZ HR B EXENRBESE - £ 5 AREE
N 400 BERTHRRIER  BERBAHEBE ATNES S OEE
ZRMWER  FTEZERARAREMEARNRBRS P LONESE  HE
RHER 2019 FFEAME NPT 91.3%F0 81.0% - ¥t - {EREBEE IR
ZIZA3IEREIT (H40EAN) WAAAZEREBRMMHEE - DUTHER
BERZESESIIRAEETS (234 S 235 > 2020a, 2020b )

EEtTWETREEHERHEELSE EREBET 58K B
178 - EFREMNBHENTRIE - RIBEFERAS  SWRIKREHESE
RABX 2019 FEHAIG R 22.4% BT HERAER 2019 FEHAIE & 25% -
HEARBUHEEWIRER - IRE - BTEH - BESTZ2EREBE ;M
EERERRBIUMERER LERMBERER  SHEBERAENK
R ERBEFZIEE 1000 £ - KEFREBEMBNARE (&
8850 > 2021 )-
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t--FE

HEBAREIE=SA
IR 2R ER D

BR AR

FiE

AN
/\X

X8~ MR an

B ERE

ﬁﬁ%ﬁﬁﬁ%%eﬁ

7 (EFRSHEAE) - BEEEX
ARIE BB -
Rk 5B BRENE  EPAEDNBEEMNAKE

(2EFRAESE ) MAY M (RTAEBERM ) MEIERE (=

BRBEERTE ) -
RIBEEE (FPAX#KETHRAE) &R BEXPE "IKEL B2
HETRER S - 2019 F 2020 F£4 1,157 =70 M EBRIES RS 4
B EE TR/ 278 =T - B "TIRTTAEEERm. B 230 =TT ¢
1,600 1,331 1,476 Bf: =
1,400 -— —*-_-__§___if7
1,200
1,000
800
288 284 289 278
208 116 142 230
2009-2010%F 2014-2015%F 2019-20204F
TUURE (2EBREESE) 1,331 1,476 1,157
IRiTRBe8 A M 284 289 230
EARRBIRE 116 142 278
BERIRIR . BEBEHETE - TR B : https://www.censtatd.gov.hk/
B 2-12 BEEXEFIIEBFESFEZEEFHESZ LR
RBTHRE 2020 FMIEH RS TIRIEEREEBEZAS - &
RUEZREBETEETER 2023 551 - AR T BEAKNM - 3
FHEEBESEHHD "SR BRIEEKESE, BEEZREE
AR EEBENEEFEREERS D/ N BEFITHEITHREE 2020 )
MEEHRNEFEAEEFEEENREERRBECK WA E RIS
RS - BAEAHRERE 132%)?%9525'2?(%%%%%( BHEEE ) HiEs
ZEg HOEBZE 2P NZBNRIEESHFEESE - BRES
EREEGNAUEETESHEESE -
100 FEREARBENEES L BEHE 37



= g BREFEESHIRR

REBEREE SERNREBULEREES  RBHEE K
ENBEZEZTEEBEE  URARBEZRNECERST -
2018-2019 FEMMHERZIT 43 870 - HREEIERA 86% ( 17
FERBEREZEESE - 2019 )-

EEREEERERIE BEXEAGEES WS REIRTE -
KiERE REXSEERHEERE URHEBTLS BERT
IR e R BELEES  HREARSVESHZEVETT 60 HiED
LD LRERNREEES MEARSERER/DETT 150 NEPEL
FrREREEREEE - BRI 2SN RXESE)\ABEE R " 2RIES
H., UESEZERERLTEIHSI  KHANEEBREERRR S
EFER - M - 2020 FREFEMXBENTZE - AIRHRREESE
mEEiREE e R - MEUERBER MR EEANEE -

2004 FENEEE "EEEMETE . DEBESTREESHE

BN RAMBERES KREIIGR DR EREERESHESE
HEREEEREBEIFEZEZER - 2019 FENEBREM
R TREEEREE L ABIIRHER - RRBUSERISNEREE
B ERTVAEZSHEERS WOk THEREERENSLES
2, B 2021 EFEREBEHEBRSE (U IERUSHEEES
2020 )

BRIEZAN - REBEEERASESNRE REUSHEEEINE
BOMEDR « EE3K - FIK - BIREK k3R - B3R - Bk RKIKRE N\ EEE
mE . DISNDESRDLERERE  SIEMETIEIIETE - BHARR
FatiERIE H RS ARERAE -

}\ﬁb

0O
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B - EREEHES HIRR

mEBEHEEEBRIENTHE  TEREEREERMMETH

Al - 155 EE B o] IIBAAERIR L RERERES B KEMIERT ;

HEBRRTEARESRIEE DA AR AR B AR TFLUIAH
MEMSEE - BEERBEIRESPERIRMNE - (B LEREHES
- BB MR 2019 FHEAT T BREAEHIEBBRERE S L FE
ZEIEEHND AR B B DIRASE (WEAERESHRES -
2019 )-

MEHEEEERS(E AEBEAEEERHSIHEZETRE N
2004 F% /& "M miEET S BERFNESZALBREEESNE
BRI TREIRERAEEEHESHNSHEE - MART "M miE
aTEl ) RUBCHRIE LR - 2018 FHEFER (MEFRER) RS -
RO RICHET "B RSB ERETE L FAFHRR 2019 FohiE
8 WEANDAGERSENFBE( IWEIEREEHEEEE 2018 )-

109 FEHBERREEFHEX HRAERS
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L ———

J\ ~ B

DRI XFETRPIETR PR ETEIRREE s 71BH
B1 COICOP #Efil - HopmyxE R A B X 1= m & iR #5485

BB HE S LER - AR EBEEEN AR
*x2-10 FEREXHRAEERESHEHERMER

= KE é@%ﬂﬂﬁﬁi S8)3E
+ - HEEREAm AR SREAM - BEEF - kiExd
ERHR : PEBERGES ZIKEHnE TEHE

RBPEEXAT BTN EZEERE AW BERGETER
AEREAVN - 2020 FEFIEMEBNEE - FEFEBAEKRER
AB XA CRERVEE R R E AR D

as . 400.0
B : =T 335.9 365.0
350.0 '
294.7
300.0
250.0 | 2255
1835 194.5 194.3 179.6
2000 | 1658 178.9 18@1 180.8 835, 1®
— o
150.0
100.0
50.0
0.0
20134 | 20144 | 20154F | 20164F | 20174 | 20184 | 20194F | 20204
——KE 165.8 178.9 186.1 180.8 183.5 194.5 194.3 179.6
—W—HE X LRYE | 2255 249.9 275.5 288.0 309.3 335.9 365.0 204.7

BERIRR - PEBEXR#ES - ZEE : http://data.stats.gov.cn/
2-13 FEERFECRERNKEZHESZN

RSP EIEE R E M A BRI T2020 F2RESTA
WEWERE - BE—FR B BUNEHEREEDNE - T
I9HESIBIB 4000 TARME - Hb - 44.0%0FHEFZRHLL

| ERANBERES - THERETECEOBERRE - 5 95.0%05
40 109 FERERTVEHEZLBERS




(oFEp
S N
/‘ .:

2 - EIEEHES PIRR

SRV BEDERYEHEHE  NRE - RE - EFNERERES M
B 63.0%NZHRABANBEFSRFEHE NHE BWRERSGHTES
BONHNZHERANEEEE - SHBESHE (PRIES B mEH
B8 - 2020)-

PEIESRER T ERESET S (2016-2020 £ ), - BIBEAR
R BRARRKEITRER  LUREARZTIEEEREEX - #
2020 FEESLBIERREGE 1 RUEWALOZET7 E ME&EUSH
EEPIAORDEASS E; @R BRERBERERBEERRE
B HERFABEREES 1.5 2870 ( PRIBE4 - 2016 ) -

ERERERY R REERBENEEHERIEESE
SERNER ., RICREERWEBEHERNR RIFTEERESDSE
& - B HEEHEMSETHRE  BREBEENTHRESE W
BB NEEEHESS M BCHEZHEEHESER I
HE) 40 BEXEEEE RSN ERE ( PREBAHE - 2019 )-

TEESF8HsHEZEN 'T2R@EEH ., 2020 £ THEEE
RES  BAZE/NE. BAEEEE  4M  SEHEMLEEN
FE FNRTEEREANETEY  TETHETNEERERS
IHER FHEE REEE PK BERARY ST MR
B AR TREMNERBENE ., - HERIEHE - TEERE
ARRABSERBREZENEK (BXRABERF - 2020)-

MR " E2RESETE (2016-2020 &£ ), B REEEHESE - X
BEERMBAESEB NN RREREESEEERE REEFE
BRAHREERFEESE  HEERSIRIFETEE  BUE - P
"EREBEERRBIE . R 2020 EEX EEF  ATFERUHERE
St BESERESENSEN  RESEHRE SHBETESINE
( NE# - 2020)-

I]
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N
R EREENET IR

EAEBBESMHMELR - PR 2018 F " BRI BRI
REEBEREBEREEENEERR . FHTERBEREREES
FEHREAE BEREAARATHEAEDEEE - @ARER
RlFEREREmBER EEREE L - IRE - R4 - OBASHBAES
e B BERAKEBESHGSEEEERETENL  MUREES -
LR - PREEHREREEXND "EXE(L  mEL - mak, &
B - BiRTE 2025 FEEMRELEED 2 BE - #E 100 BENZE
MEEEEMES 1145 100 BEERNWEARER EmME ( PR
48 - 2018 ) -

. - BIBREEER

AMERETERBENEREER - & EMSEERETEE  +
ERMNEBEZREWSZRE T SEESRUEHERRA EET
YHESR  RSENTHRERZAEEH  KEAE - HEEEE
HARE - WAAEDEHRS

AMEMGBHSE COICOP MAHRE  BAEEREEER
PUEENHE Y MR 258 E  BIE RN R EFREESEE )
WEESE ( 2EHEERT ) EMARN OISR (FHEA
AHEEBERTHERUARFPY ) UASEEELZBESFESEREMN
B (FAZH ) 24 (FHEAXAREEEFEFOHERUERSE
FEIIXEMS ) BREBFRE 2-11 - 2-12 -

' BRFLHHAERR A EEREAER AN G S

*—o—o
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#x2-11 ZESESFRMEETISHESEESHN

‘ )
5 EREE B L IR

Efi : =5t/F

. ) 2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 2018 | 2019
PR ML 8L 4R
- 2% | & | 1,952 | 1,811 1,928 | 1,843 | 2,030 1,855 1,658 1,685 | 1,717 | 1,631 | 1,565
B y
HEE | &6f | 3.3% | 3.0% | 3.3%  3.1% 3.8%  3.6% 3.5% 3.5%  3.3% | 3.1%  2.9%
o BREM | 1,397 | 1,419 | 1,389 | 1,296 | 1,418 | 1,493 | 1,415 | 1,454 | 1,475 | 1,463 | 1,120
& &R
) $T48 | 303 | 321 | 347 | 307 | 367 | 354 388 | 379 | 392 419| 314
="
- BREM | 22% | 2.2% | 2.1% | 2.0% | 2.1% | 2.1% | 19% | 2.0% | 1.9% | 1.8% | 1.3%
48 | 0.5% | 0.5% | 0.5%  0.5% | 05% | 0.5% | 0.5% | 0.5% | 0.5% | 0.5% | 0.4%
2% | &6 | 1974 | - - - - 1,693 - - - -
B
121, Py
gt | &6 26% | - - - - 2.1% - - - -
o £%8 | & | 1455 | 1,589 | 1,558 | 1,338 | 1,244 | 1,038 | 1,060 | 1,038 | 1,033 | 1,046 @ 868
HEE | B6F | 24% | 24% | 2.4% | 2.3% | 25% | 22% | 2.3% | 2.3% | 22% | 2.2% | 1.8%
— %8 | GfH | - - 1,505 - - - 1,098 - -
Skt | &6F 0 - - 1.2% - - - 1.0% - -
—_— &% | Gff | 1576 | 1,692 | 1,792 | 1,830 | 1,931 | 1,719 | 1,633 | 1,668 | 1,660 | 1423 | 1,201
E N7
Gt | B | 4.0% | 4.1% | 4.0% | 3.9% | 3.8% | 4.0% | 4.1% | 3.6% | 3.3% | 2.9% @ 2.7%
—p 2% | &6 | 1331 - - - 1,476 - - - 1,157
’
HEE | &6 40% | - - - 3.5% - - - 2.3%
o YiE | 614 | 750 837 | 892 813 | 843 | 802 756 819 | 777 | 625
S ]
EAMN | 154 | 206 | 245 | 270 | 296 | 343 265 | 354 | 293 | 302 271
ch " :
- WEE | 76% | 7.7% | 7.4% | 7.1% | 5.6% | 55% | 52% | 4.8% | 46% | 4.3% | 3.8%
BN | 45% | 4.9%  50% | 49% | 49% @ 4.8% @ 47% | 4.6% | 4.4% | 45% | 4.2%
_ & &ff 718 766 | 743 749 751 704 | 712| 768 | 756 752 | 761
=)
HEE | &5 | 21% | 2.0% | 2.0%  2.0% @ 2.0% 1.9% | 1.9% | 1.9% @ 17% | 17% 1.7%
2 RETHISRE A E TR IR B SR DIAE R PR
HESEE G LSt E R« IREEEE Y B S AERR DA ZE P TS -

8 BEERIAE © ATAZEE4H  Office for National Statistics -

4 EEERIAOE ¢ AhRZe R4 5 U.S. Bureau of Labor Statistics ©

S N REW LTS HERE X BRACE | AT Australian Bureau of Statistics

® HABRICE | AHZEEEE A% -
T IS R U P LA —
§ WEEIRRIICHE | AR AR S -

¢ FHMFRC B IERE Y BRACE | AR B BT R -

x;

Y B B 4 Y RSEAI A R 5y ORPICIR ¢ ARBSE R E B R AR -

BRI © ARZCELIE H Singapore Department of Statistics
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L —
=212 ZESESEREEETNESEES S

EfI : =5t/F
|

5
2010 | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
RRESE

— &% - | 4,848 5332 5,067 5212 5894 5511 4,797 4,936 5,214 5,138 5,242\
T b - 8.3% 9.0% 85% 8.7% 10.9% 10.4% 10.1% 10.3% 9.9% 9.8% 9.6%‘
— $RE | - | 2,504 2,572 2,605 2,482 2,728 2,842/ 2,913 3,203 3,226 3,050/ 2,912
SEE | - | 4.0%| 4.0% 4.0% 3.9% 4.1% 4.1% 3.9% 4.4% 4.1% 3.7% 3.5%
— 8| - 7184 - - - - 6,652 - - -
a StE - 1 9.6% | - - - - 8.2% - - -
. |EB - | 4092 4169 4,007 3425 3,110 2,609 2,893 2,791 2,829 | 2,958 | 2,460
A% BB - | 6.9%| 6.4% 6.2% 5.8%| 6.4% 5.6% 6.2%| 6.1%| 6.1% @ 6.3% | 5.1%
L, B8 - - - 3,846 - - - 3,381 - -
AR atE | - - - 3.1% - - - 3.2% - 5
—_—" &% - | 1,367 1,393 1,465 1,501 1,674 1,592 1,547 1,855 2,091 1,857 1,420
dgbE| - | 35%| 3.4% 3.3% 3.3% 3.4% 3.4% 3.4% 3.9% 4.1% 3.8% 3.2%
. Vi 696 830 933 1,075 1,070 1,181 1,216 1,224/ 1,347 1,411 985
— =5 £ 2137) 239 275 306 498 480 494 677 595 646 497
ViiE | 85% 85% 8.3% 85% 7.4% 7.6% 7.8% 7.8% 7.6% 7.9% 5.9%
i ZN | 6.2%| 57% 56% 55% 82% 85% 87% 8.7% 89% 9.3% 7.6%
L. (EF - | 1181 1305 1295 1,329 1324 1336 1,342 1563 1546 1,638 1156
==
dgbE| - | 35%| 35% 3.4% 3.5% 3.5% 3.7% 3.6% 3.8% 3.6% 3.8% 2.5%

U BT s E R RS B B S RERR KA PR
HESBESIL 5 E Tk - (RS B B SRR AR P AT -
12 SRR © ARIZTELE E Office for National Statistics -
B EEEREE ¢ ARHZTELEE U.S. Bureau of Labor Statistics o
Y OSRINFEW S FEEGLERE X TRAE | AfgeEes e Australian Bureau of Statistics
Y AARERIAE © AW E A AL -
1O SN R BT ST AR —2 BRI ¢ A4 E5EE [ Singapore Department of Statistics
Vs ERERIAR ¢ DTS AT -
o B R A S BRI E SY  BOROR ¢ AR R H B RS TS -
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Bl - EBOEEHE S HIRR

IESN - R E St B BB R EW S REE R P B HEHEE
ZHIES  HETEE  BEAOERSEESEMES) HEMEE
FIEEZHEER  UASEERAZESFEFEREMNS (08X
) Z A6 - 2L 0 SAEIERER 2-13 - KU Mt BB BEERIREE)
HEIRE FETHRE DT WiE—PRABESNHE S HIRETTLD

B ARSEEREHES HRMETIEE B AmERFE N AEAEE -

Bl A O EEBREMD #E 1T 7477
B ESHEWEEEESHAHE - 2020 FRESHR T EH

B&ER (187 70 ) & "ARERRE . (161 =T ) WHEIHBESRER
5 -EHAFH ARE SRKXIKEASERAEE NZTHRS -
%66 =70 - £ TEERE L HH - BPAITIICE 62 E5T - MEKE
ESLHANEEHESIN A HE  SEE TESREE ) WFIHESEE

SR ET HREKER "TABGE - GEE - SHRBLEE
(337w ) & "SIEBLETEE (22 F5T); B - £ "
BHEE . (6 =50 ) WICERERRD - (EREIREE "SHEM%E
BEESH HH 2ERHANREEZNRZERNR EERE
MmEEERATE "EHERLEE, TEBES - BIEMS @ 2020 F&15
SRk SEELHEMESH ZZHEBED - A - HEE
2020 FREBBENEERHER/) - EBREREE/) -

EHEMERSHH  ZESFER THEENESMAR, FIOHE

B85 53 =50 - HARIR 3.8 =50 - SENIHREERD - & 2
E7 - B BEEFREFEEEZHSE  HEESHE TEY - BEHA
RAERE . FIOEESRER 114 =70 - BAR " E828M , SFI9HE
BRERIR 114 Fr BESFER T EFSRMEAR . ZER 73 ETT -

EELH SRPR TEBERGBESRAMEARM  FIOHESER
87 E70 - i L0 REIEEESAMEESZHAH - B[ - HA
LERBE - BEBNSNER -
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"5t mmEnEETLER
=213 SEEHHEEESHES O

Efl : =5t/F

Jp— £EE 80 100 115 82 103 87 71 81 76 87 120
- S5 | 0.1% 0.2%| 0.2% 0.2% 0.2% 0.2% 0.1% 0.2% 0.1% 0.2% 0.2%
AR | L% 145 134 115 155 257 231 169 154/ 160 193 187
o | EENRLEES
S5 | 0.3% 0.2% 0.2% 0.4% 0.5% 0.4% 0.4% 0.3% 03% 0.4% 0.3%
s £% 153 200 181 163 163 159 169 181 174 180 161
BlaxR1E
S| 0.3% 0.3% 0.3% 0.4% 0.3% 0.3% 0.4% 0.4% 0.3% 0.3% 0.3%
o £EE 96 108 105 88 86 76 84 79 84 87 62
EHRE
HEE| 0.2% 0.2% 0.2%| 0.2% 0.2%| 0.2% 0.2%| 0.2%| 0.2%| 0.2%| 0.1%
SWRIKGAGE £% 79 104 106 94 71 68 76 67 68 80 66
AR RGEE HEE| 0.1%| 0.2% 0.2%| 0.2% 0.1%| 0.1% 0.2%| 0.1%| 0.1%| 0.2%| 0.1%
2 . &% 37 40 42 38 39 35 42 46 44 54 41
S| 0.1%| 0.1%| 0.1%| 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1%
HuiE )5 i &8 £%8 26 27 24 23 22 18 21 18 19 22 15
% HBIERE 5EE | 0.04%| 0.04%| 0.04%| 0.04% 0.05%| 0.04%| 0.05%| 0.04%| 0.04% 0.05%| 0.03%
B O'&E £%8 | 116 - - - 142 = = = 230
5 | EBHRSRE
4 Htb 1 0.3% | - - - 0.3% - - - 0.5%
= 2% 121 - - - - B, ; B} B} . i
B5E
£ GEE | 01% | - - - - - - - - - -
53 &% | 66 - - - - - - - - - -
EE)ELEES -
| sm h S| 01% | - - - ] - ] ] ] ] ]
23
8 1 - - - - - - - - - -
EE)RE
’ HHE 0.1% | - ; ; - ; ) ; ; ] ]
. N £% | 128 - - - - - - - - - -
THREEN IS HRR R
GEE | 0.2% | - - - - - - - - - -
. £E - 41 43 44 43 41 40 43 43 44 46
EERIEE
L | - 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1%
BAEEIEEHE B - 8 8 8 8 7 7 8 8 8 8
= =1 0.02%| 0.02% 0.02% 0.02% 0.02%| 0.02% 0.02% 0.02% 0.02% 0.02%
=g A58 ZEE- - ¥ - 33 32 32 31 29 29 30 31 31 33
SHRELEE | &b - 0.1% 0.1%| 0.1% 0.1%| 0.1% 0.1%| 0.1%| 0.1%| 0.1%| 0.1%
. £ - 7 7 7 7 6 6 6 6 6 6
EEtEE
HEE | - 0.02%| 0.02% 0.02% 0.02% 0.02%| 0.02% 0.02% 0.01% 0.01% 0.01%
SMERNEESTE £%8 | - 22 22 24 24 22 22 24 23 23 22

Y RERTSSE HE R  SEEBIRE B SR LS R P
SHESH AL 25T E 0k - STHESRG T HE SRR PR -
D WEIERIACE © ARTZELEE 5 Office for National Statistics
2 HABRIAR © AR E 0 ARLKEHS -
2 RS HE S RS R BRACE | AR 5 FEBUTRETE -
B SmINFEW T HEGHERE X BREE © ARFgeEs e Australian Bureau of Statistics
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&
2

& - ﬁ%@éﬂi}%ﬁﬁaﬂ%@«g

= 2010 2011 | 2012 | 2013
EEN AR5

& =1o vl 0.1%| 0.1%| 0.1% 0.1%| 0.1%| 0.1%| 0.1% 0.1%| 0.1% 0.05%

BEE | 8 40 83 49 49 60 64 56 47 35 33 53
. BEEBASE

] S| 0.1%| 0.1%| 0.1%| 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1% 0.1%

2 BF | EFEERERA| 5 7.3 9.5 9.2 7.1 6.0 4.9 6.8 6.9 7.0, 100 3.8

B ® BB f5EE 1 0.01% 0.01%| 0.01%  0.01% 0.01%| 0.01% 0.01% 0.02%| 0.02% 0.02% 0.01%

&) HEEHLEMZ 28| - 2 1 2 2 2 2 3 3 3 2

JilN & S5 - 10.004%]| 0.003%) 0.006%| 0.005%]|0.006% 0.006%| 0.007%]| 0.006%| 0.006% 0.005%

% } SFE| - 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2
% Eiff BEIHLLENEE

S5 | - |0.004%) 0.003%) 0.004%| 0.004%]0.005%]0.005% 0.005%]0.005% 0.005%] 0.003%

t . wa | EER - 15 15 14 14 13 13 13 13 13 12
BE - FTEEEE

atE | - 0.04% 0.04%| 0.04%  0.04% 0.04%| 0.03%| 0.03% 0.03% 0.03%| 0.03%

- BE)  BEEHNAE o 96 83 49 73 103 103 85 101 76 80 114

DT HEE | 0.2% 0.1% 0.1%| 0.1% 0.2%| 0.2% 0.2%| 0.2%| 0.1%| 0.2%| 0.2%

Eay 137 161 160 133 125 113 118 112 124 129 114
S| 0.2%| 0.2%| 0.2%| 0.2% 0.3%| 0.2%| 0.3%| 0.2%| 0.3%| 0.3% 0.2%

BE EF=RH

sEE 2% 55 63 66 72 80 63 49 61 67 59 73
¥ ammnmma
8 SH5 | 0.4%  0.2% 02% 02%  02% 01% 01% 0.1% 01% 0.1% 0.2%
g BE | _ £RE 284 - - - 289 - - - 278
2 EF warmsRg
#E SH | 0.9% - - - 0.7% - ] ] 0.6%
B B EE - BEEMEZ &% 290 - = = = = = = = = =
H| B BE B | 0.4%| - - = . = = = = = =
= \ 2% . 111 1100 1100 110 98 98 105 105 105 102
BB
3 Hh . 03% 03% 03%  03% 03% 03% 03% 02% 02% 02%
H _— 2% A Y a4 40 40 42 a3l a3 a2
s - S . 01% 01% 01%  01% 01% 01% 01% 01% 0.1% 0.1%
=T lesrerenn on . 8 86 86 85| 78 77 790 83 84 87
RERH Hh - 02% 02% 02%  02% 02% 02% 02% 02% 02% 0.2%
\ 2% ; ; ] 1 1 1 1 1 1 1 1
e
S ] ; -10.001%| 0.002% 0.002%) 0.002% 0.001%) 0.001% 0.001% 0.001%

2 BLEERIPE © AHHZTELE E Office for National Statistics

2 ARERAE © AT E A AL -

% @RI © AR AR -

7 BRI B G RS R BRI | AR 5 T EBUG SRR E -

B SN FEW T HEGHERE X BREE © ARfgeiks e Australian Bureau of Statistics
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L OF £y
N A @
2 %
z =
£ 'S

2  HEBEHAA

2 REBRREERZE

— ~ 2{ERRFGZE

(—)EERE
1. AEHZ
ZE_+_E%H 13 E 69 HER -
2. AEAZE
RIGBEREPNENEHENERE R 40 ( Computer Assisted
Telephone Interview ; CATI ) #E1THEMIHR 2 EBREFAR - HE S8
RABARBEFETBRERIREFHEASREF AR R A
BRHE - BLFENGEISR  URRERERA—ETHE - B
RTBNEGGHEREREAZRE  AEBREFREEEE R
BEREEERSR -
3. A& H ARG R

ARABAEFEHPBEATERR 110 FEF7H28HEZ9H30H -
AESHESEMRERFEALD  ARAEEEE2FEH (&
—2Fh ) BEHEBE (BN BH) mplBREAEEH 14.00 £
21:30 -
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2 REBREGA

4. AERE

BIERE

B

et MR

B 3-1 CATI ZBFFHBERE

5
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VS

AR A

5. BB EHEMGRE

RREETR 17,498 MBEMEAR - £ S%NEB/KET - Hitx
iR AHBIE 0.74% - Hop/R#E 1,068 10 ~ HthfAHE 725 0 ~ &
MR R P8R 630 10 ~ EITRA 405 1) - HETEIEELERI IR E
SAEALM T

o _ Za\/ZE_E(Nh -1,) PG,

2

SE : %322 ( Sampling Error )

Z: BREERSIES - £ 5% EEKEZT - 0=0.05 Z1ER 1.96
N : ABEESE Ny : 25 h ERESE nn: 58 h BAEARE
pn : 58 h B IN Z LA

an @ 35 h BRZEEA

o
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*‘.‘\‘ 75
5

- EBRERTA

FT 31 109:ABERE ZBMIEAHREE

& 15 13 5%-69 B A O E ¥ N =

&
5
(V)

Frdbm 3,259,023 1068
ELhr 2,251,069 1,068
SiEm 2,210,075 1,068
=1tm 1,986,412 1,068
PREm 1,809,270 1,068
EE 1,489,325 1,068
EZ w2 991,473 725
R % 648,234 725
=M 525,764 725
EEES 425,042 725
=R 392,866 725
e 386,728 725
AR 442,700 725
HE % 356,749 725
T 348,507 725
HEM 297,041 725
{E3ER% 255,955 725
C=E ] 208,644 725
B 170,268 725
& P9 117,598 630
A i 84,449 630
eI 10,992 405
= 18,668,184 17,498

ERIOR : LATESEE 100 F 12 BIE 2 AR
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{oFEp
& G
7€ "b?

2 PEBRESE

6. MIRERE
(1) %2248 ( Sampling Frame )

MEaEBRME (K ) ASPMBZESVN " PEEEZEMGT
EERE BENEAER ZERNESA 800 B=HFTEE:
REEFRATIENEDZEZETRNEEE 2 AR - HIRE
am AR W B R R HR BE 2 75 TUHE 1T B AR BER Fh K -

(2) HIRTTE

IERAE R BRI - M BIETT - Hop7RER5e
B 1,068 MBENEE ; 6k - FRE - EMB& - MTTH - B8R
T mERR O MR BB WITH - BRED - 6ER =%
M~ ERBTHK 725 MBENES | £FIF%  ZHMHSTAH 630 17
EITRASTA 405 MAVEE - MEETSHRMZAER - ZUF
T 13 £ 69 AN Z MR R F U LA ETTIES] - BiERARES
ReLoBlE
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20!

2(;‘2
7 =,
®

¥ x

2 - BERREITE
(DB
(1) iIZERCER

RRFAEHRILE T 285,323 AERE - AINEH[ 17,498 DAY
EEE - 2RI E S (American Association for Public
Opinion Research - AAPOR) Y % ' ARBEZIHBKINERE

17.7% - FFANZh B EBLCERL MR -
= 3-2 109 FREZIEMECF
AR AR Bath
(NEXIh X IN5e A% Eh 17,498 17.7%
(P)ESREIDEER | SR EPRIEN 28,567 29.0%
) BRZIENR AL 9,295 9.4%
(R)ERR . N
BRZHEER 43,257 43.9%
R INIERGEE] 98,617 100.0%
TCAR 28,297
(UH)EZERERSE EAER 61,275
E3= Bt 157
BrA R 2,859
IFERZHE 38,958
(NE) R E1205 BER 4,501
ZE5R 50,659
BTSN 285,323

5
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{(OFE,
S w
1%

EEBERE

VS

) ‘mARRMEE

R VBBV AEBEREBES B BERABERFBLE
sl 13 BELL L ~ 69 B N ZERAREENHERR - FILAHR

w TR TEER . R TR, —IRERBIRETRARRMR
E - YT REGRBINBVERNEREEB ZBATEESR - K

BEBRD - A FRZBERINGBETINE - EMEE 2%
ROEREREBEBR—B - LRI REREEER MK

R 3-3 109 FRABZEANREREE . 45!

INERTEAR S
S E EARE
B | 0310725 49.9% | 8677 | 49.6% | NIHERL :
1.7 18=0.57
| 9,357,459 | 50.1% | 8,821 | 50.4%
2.p 1&8>.05
&&t | 18,668,184 | 100.0% | 17,498 | 100.0% | 3 & AR} EE 12 AEER

RO | NEEREEHE 100 F 12 BIE Y S ER

R34 109 FRABZEFAARMERE . FiR

A RL

13-19 5% | 1,566,246 8.4% 1,708 9.8%
20-29 5% | 3,092,496 16.6% 2,474 14.1%
30-39 % | 3,478,217 18.6% 2,683 15.3%
40-49 5% | 3,776,826 20.2% 3,521 20.1%
50-59 5% | 3,631,475 19.5% 3,714 21.2%
60-69 5% | 3,122,924 16.7% 3,398 19.4%

=E 18,668,184 | 100.0% | 17,498 | 100.0%

IR :

1..R731E=307.71

2.p 78<.0001
SEAEERABAREER

BERZR : REER#RETE 109 F 12 HRZ At ER

rY
9
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WNIS7,
WS 7
TS
&/
Vo8>

&
w
(S

- EBEATA

R3-5 109 FABZERANRERE : HE

MERIRA DB
1S53: 1 BARE

Higmh 297,041 1.6% 725 4.1%
=it 1,986,412 |  10.8% | 1,068 6.1%
iy ] 3,259,023 17.4% | 1,068 6.1%
YEE ™ 1,809,270 9.6% | 1,068 6.1%
WrITh 348,507 1.8% 725 4.1%
W 442,700 2.3% 725 4.1%
HER 425,042 2.3% 725 4.1%
=0 2,251,069 12.0% | 1,068 6.1%
8 {E5% 991,473 5.3% 725 4.1%
[E3E340 386,728 2.1% 725 4.1%
M5 525,764 2.8% 725 4.1%
= 208,644 1.1% 725 4.1%
3 392,866 2.1% 725 4.1%
] 1,489,325 8.0% | 1,068 6.1%
=M 2,210,075 11.9% | 1,068 6.1%
R % 648,234 3.5% 725 4.1%
ER% 170,268 0.9% 725 4.1%
TCER 255,955 1.4% 725 4.1%
BEE% 356,749 1.9% 725 4.1%
55 it 5% 84,449 0.4% 630 3.6%
£ 117,598 0.6% 630 3.6%
T % 10,992 0.1% 405 2.3%

a&t 18,668,184 | 100.0% | 17,498 | 100.0%

IN#ERD

1.~7518=31,805.77

2.p 18<0.0001
SHEABERBAEAREER

BERZR : REER#AETE 109 F 12 HRZ At ER
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EEBREE

(V)

(3) AN

ARANRMEMERRIR  AUEAABEZBFEES -
AERADEAREREEBBR -8 - ML VETHRE -

FERIEU0 N ERAR

1LE2EZRERTMAOER  gRlSitmE ADE -~ 44
FEABIET -

2UANOERBELE . BRESEHEANETERCRERE F
FE ) -

BMKBERAMIER - Fl ZBEABETRIXNE - Eitle A
O8 - MAl -~ FIREBNMAOER -2 - TETRESIER
oM - MESEANNF - MERFAREID MIBGES
el MX -

n - EREARKREEL
* R R S e e AR
it DRIV S USEj SRl e se AN
h: Bxril—22:1===]dbtry ~2=3rdbry ~3==r7...- 22 =2 1 R%

ny,

ML~ 231 =55 ~2 =21
JFH1~6:1=13-193% ~2=20-29 5% ~3=30-39 5%...-6 =60-69 5%

*—9o—o
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SWNES. 74,,'
IS

- EBRERTA

&
v
W

R3-6 109 FRABZMERBZRAS

S 9,310,725 49.9% 8,727 49.9%
i 9,357,459 50.1% 8,771 50.1%
MRl 4a st 18,668,184 100.0% 17,498 100.0%
13-19 5% 1,566,246 8.4% 1,468 8.4%
20-29 % 3,092,496 16.6% 2,899 16.6%
30-39 5% 3,478,217 18.6% 3,260 18.6%
40-49 % 3,776,826 20.2% 3,540 20.2%
50-59 5% 3,631,475 19.5% 3,404 19.5%
60-69 5% 3,122,924 16.7% 2,927 16.7%
FHE ARG 18,668,184 100.0% 17,498 100.0%
Hfgm 297,041 1.6% 278 1.6%
=it 1,986,412 10.6% 1,862 10.6%
ik 3,259,023 17.5% 3,055 17.5%
HEH 1,809,270 9.7% 1,696 9.7%
Wit 348,507 1.9% 327 1.9%
W% 442,700 2.4% 415 2.4%
EER 425,042 2.3% 398 2.3%
= 2,251,069 12.1% 2,110 12.1%
2168 991,473 5.3% 929 5.3%
[Eitd 386,728 2.1% 362 2.1%
EMEE 525,764 2.8% 493 2.8%
=M 208,644 1.1% 196 1.1%
EE 3 392,866 2.1% 368 2.1%
E@mmh 1,489,325 8.0% 1,396 8.0%
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